АВТОРСКОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять работу к участию во Всероссийском форуме с международным участием «Комплексное развитие территорий в условиях цифровой трансформации», посвященном 60-летию института экономики, управления и прикладной информатики, который состоится с 10 по 14 марта 2025 г.

Фамилия 												_____
Имя 													_____
Отчество 												_____
Организация (полностью) 										_____
Должность 												_____
Ученая степень, ученое звание 									_____
Телефон/факс (с кодом города) 									_____
E-mail 												_____
Почтовый адрес (с индексом) 									_____
Название секции 											_____
Название доклада (статьи) 										_____
Форма участия в конференции (очный, заочный, дистанционный) 				_____
Необходимость в гостинице (да/нет, сроки проживания) 					_____
Необходимость в повышения квалификации (да/нет) ____________________________________